

Frimer Management ApS
Egå Strandvej 16, 8250 Egå

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 30 28 35 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Kim Frimer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frimer Management ApS Egå Strandvej 16 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 28 35 54
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kim Frimer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	DOKK 16 A/S, A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere konsulentytelser, samt at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.400 mod -129.046 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.530 mod -23.453 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.400	-129.046
1 Personaleomkostninger	-63.590	-64.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.296	-4.277
Driftsresultat	-77.286	-197.889
Andre finansielle indtægter	530.821	200.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.151	-3.600
Resultat før skat	444.384	-1.281
Skat af årets resultat	-100.854	-22.172
Årets resultat	343.530	-23.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	343.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.453
Disponeret i alt	343.530	-23.453

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.521	33.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.521</u>	<u>33.217</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.550.521</u>	<u>33.217</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	878	0
Andre tilgodehavender	14.005	20.278
Tilgodehavender i alt	<u>14.883</u>	<u>20.278</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.404.562	4.150.051
Værdipapirer i alt	<u>4.404.562</u>	<u>4.150.051</u>
Likvide beholdninger	14.676	376.661
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.434.121</u>	<u>4.546.990</u>
Aktiver i alt	<u>5.984.642</u>	<u>4.580.207</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.660.592	4.317.062
Egenkapital i alt	4.785.592	4.442.062
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	35.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.003.139	0
Selskabsskat	76.854	9.706
Anden gæld	114.056	92.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.050	138.145
Gældsforpligtelser i alt	1.199.050	138.145
Passiver i alt	5.984.642	4.580.207

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.340.515	4.465.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.453	-23.453
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.317.062	4.442.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.530	343.530
	125.000	4.660.592	4.785.592

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.439	59.483
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.151</u>	<u>5.083</u>
	<u>63.590</u>	<u>64.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.151</u>	<u>3.600</u>
	<u>9.151</u>	<u>3.600</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>4.404.562</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>372.092</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Frimer

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-970152615581 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 17-11-2021 kl.: 12:43:37
Underskrevet med NemID

Kim Frimer

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-970152615581 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 17-11-2021 kl.: 12:43:37
Underskrevet med NemID

Kaj Kromann Laschewski

Som Revisor
RID: 33637796 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 17-11-2021 kl.: 13:16:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6b43e125uncq246110889

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.